
 
 

Администрация муниципального района 

"Забайкальский район" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

февраля  2016 года        №  

пгт. Забайкальск 

Об утверждении муниципального задания и плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципального дошкольного 

образовательного учреждения детского сада №4 «Гармония» 

пгт.Забайкальск на 2016 год 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, подпунктом 6 пункта 3.3. статьи 32 Федерального закона от 

12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях,  на основании 

Постановления Администрации муниципального района «Забайкальский 

район» от 11.01.2016 г. № 1 «О Порядке формирования муниципальных 

заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для 

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 

муниципальных заданий», Постановления Администрации муниципального 

района «Забайкальский район» от 27.05.2011 г. №459 «Об утверждении 

требований к плану финансово-хозяйственной деятельности муниципального 

учреждения и формы плана финансово-хозяйственной деятельности 

муниципального учреждения», Решения Совета муниципального района 

«Забайкальский район» от 29.12.2015г. №222 «Об утверждении районного 

бюджета муниципального района «Забайкальский район»  на 2016 год» на 

основании  статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» 

постановляет: 

1. Утвердить муниципальное задание муниципальному дошкольному 

образовательному учреждению детскому саду №4 «Гармония» пгт. Забайкальск 

на 2016 год (Приложение №1). 

2. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада №4 

«Гармония» пгт. Забайкальск на 2016 год (Приложение №2). 

3. Заведующему муниципального дошкольного образовательного 

учреждения детского сада №4 «Гармония» (Гаджиевой Э.А.) ежеквартально до 

15 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять отчет об исполнении 

плана финансово-хозяйственной деятельности учреждения. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации муниципального района 

«Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению. 

 

 

 

Глава муниципального района             А.М. Эпов 


